
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE 
Oddělení právní 

 

                     

Město Kopřivnice – Městský úřad Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, CZ-742 21  Kopřivnice 

IČO: 00298077   ●   DIČ: CZ00298077   ●   IDS: 42bb7zg 
posta@koprivnice.cz   ●   +420 556 879 411   ●   www.koprivnice.cz 

 
VÁŠ DOPIS ZN.:  

 

ZE DNE:  

  
Č. J.: 32064/2025/VeCh 

SPIS. ZN.: PRAV-5247/2025 

VYŘIZUJE / ÚTVAR: Mgr. Veronika Chromíková / PRAV 

TELEFON: 556 879 749 

E-MAIL: veronika.chromikova@koprivnice.cz 

  
DATUM: 04.04.2025 

Vysvětlení a změna zadávacích podmínek č. 1 

 
Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace v 
souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, („ZZVZ“), a to takto:  

 
Dotaz č. 1:  
 
V položkovém rozpočtu STAVEBNÍ ČÁST – slepý je obsažena dodávka a montáž celkem 12ks 
dveří, ve výčtu např. z oddílu 211 - Místnost č.211 viz. níže Chybí zde však zcela položky k 
dodávce a montáži zámku a dveřního kování, které databáze ÚRS běžně zahrnuje. Pro vyloučení 
pochybností připojuji také rozpad katalogové položky 766660022, která uvedené výslovně 
neobsahuje, stejně jako položka 61162030, která zahrnuje pouze dveřní křídlo. Žádáme 
zadavatele o doplnění chybějících položek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Název zakázky: ZŠ a MŠ 17. listopadu Kopřivnice - stavební úpravy učeben a 
chodeb II. 

Zadavatel: Město Kopřivnice 

sídlem Štefánikova 1163/12, 742 21  Kopřivnice 

IČ 00298077, DIČ CZ00298077, IDS 42bb7zg 

Druh veřejné 
zakázky: 

Stavební práce 

Režim veřejné 
zakázky: 

Podlimitní veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

Adresa profilu 
zadavatele: 

https://zakazky.koprivnice.cz/ 

https://zakazky.koprivnice.cz/


 

Oddělení právní 2 / 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Odpověď: 
 
Zadavatel provedl opravu (doplnění) položkového rozpočtu ve smyslu dotazu a poskytuje 
jej spolu s tímto vysvětlením. Zadavatel dále dodává a upřesňuje, že požaduje systém 
generálního klíče + hlavní klíč ke každým dveřím zvlášť. 

 
 
Přílohy: 
Aktualizovaný rozpočet - NÁŠLAPNÉ VRSTVY, AKUST. PODHLEDY, VÝMALBA A 
VÝMĚNA ZASKLENÍ MŠ A ZŠ.17.LISTOPADU 
 
Změna projektové dokumentace a soupisu prací:  
 
Zadavatel požaduje zpracovat nabídku podle zadávací dokumentace v aktualizovaném 
znění, tj. ve znění aktualizovaném ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací 
dokumentace; v opačném případě nabídka nesplňuje podmínky zadávacího řízení. 
Zadavatel upozorňuje, že součástí nabídky musí být oceněný soupis prací v 
aktualizovaném znění, tj. ve znění aktualizovaném ke dni uveřejnění tohoto 
vysvětlení zadávací dokumentace; v opačném případě nabídka nesplňuje podmínky 
zadávacího řízení. Soupis prací v aktualizovaném znění, tj. ve znění ke dni uveřejnění 
tohoto vysvětlení zadávací dokumentace, je poskytnut současně s tímto vysvětlením 
zadávací dokumentace.  
 
 



 

Oddělení právní 3 / 3 

Změna lhůty pro podání nabídek:  
Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace, a také 
z důvodu překročení lhůty pro poskytnutí tohoto vysvětlení o 1 den prodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek takto:  
Lhůta pro podání nabídek končí dne 14.4.2025 v 8:00 hod.  
Způsob podání nabídek, ani způsob otevírání nabídek se nemění. 
 
Za zadavatele 
 
Mgr. Veronika Chromíková 
vedoucí oddělení právního 
 
 
 


		2025-04-04T10:19:07+0200


	



